Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

ПРИКАЗ

                                               г. Ухта, пгт. Шудаяг

01.09.2022                                                                                            № 01-08/

О распределении учебной нагрузки педагогическим работникам

на 2022-2023 учебный год

В целях определения нагрузки педагогических работников МОУ

«СОШ № 7» на 2022-2023 учебный год, обеспечения гарантий трудовых прав

педагогических работников, соответствии с Законом «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 года № 273 – ФЗ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить учебную нагрузку педагогических работников

МОУ «СОШ № 7»  на 2022-2023 учебный год (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой:

Директор                                                                                        В.В. Муравьев

Приложение 1

ФИО Предмет 1а 1б 2а 2б 3а 3б 4 5 6а 6б 7а 7б 8 9 10-

11

Индиви

дуально

е

обучени

е

Эле

ктив

ный

курс

Конс

ульта

ции

Всего

Шустова А.А. Русский язык     4              24

Литературное

чтение

 4   4

Математика     4

Окружающий

мир

    2

Музыка     1

Краеведение     1

Литературное

чтение на

родном

(русском) языке

    1

Литература        3

Павлика И.Г. Русский язык      4             18

Литературное

чтение

     4

Математика      4

Окружающий

мир

     2

Музыка      1

ИЗО      1

Краеведение      1

Литературное

чтение на

родном

     1

ФИО Предмет 1а 1б 2а 2б 3а 3б 4 5 6а 6б 7а 7б 8 9 10-

11

Индиви

дуально

е

обучени

е

Эле

ктив

ный

курс

Конс

ульта

ции

Всего

(русском) языке

Амосова А.А. ИЗО  1                 3

Технология  1

Музыка  1

Филимонова

И.Г.

Технология       1            21

Русский язык       4

ОРКСЭ       1

Окружающий

мир

 2     2

Музыка       1

Математика       4

Литературное

чтение

      3

Литературное

чтение на

родном

(русском) языке

      1

Краеведение       1

ИЗО       1

Мартынова

Е.В.

Русский язык 5                  23

литературное

чтение

4

Математика 4

Окружающий

мир

2

ИЗО 1

Музыка 1

Технология 1

ФИО Предмет 1а 1б 2а 2б 3а 3б 4 5 6а 6б 7а 7б 8 9 10-

11

Индиви

дуально

е

обучени

е

Эле

ктив

ный

курс

Конс

ульта

ции

Всего

Физическая

культура

3      2

Шипицына

И.Ю

Русский язык   4                22

литературное

чтение

  4

Математика  4 4

Окружающий

мир

  2

Музыка   1

Краеведение   1

Литературное

чтение на

родном

(русском) языке

  1

ИЗО   1

Лобаева Л.В. Русский язык  5  4               23

литературное

чтение

   4

Математика    4

Окружающий

мир

   2

Музыка    1

Краеведение    1

Литературное

чтение на

родном

(русском) языке

   1

ИЗО    1

ФИО Предмет 1а 1б 2а 2б 3а 3б 4 5 6а 6б 7а 7б 8 9 10-

11

Индиви

дуально

е

обучени

е

Эле

ктив

ный

курс

Конс

ульта

ции

Всего

Мартюшева

Л.И.

Математика         5     5 12  2 1 25

Филина А.А Математика        5     5      10

Борейко В.В Математика          5 5 5       17

Индивидуальны

й проект

              2

Негря А.О. Иностранный

язык

(английский

язык)

    2 4 4 6   3 3       22

Скобелева

Г.А.

Иностранный

язык

(английский

язык)

  2 2     3 3   3 3 6    26

Второй

иностранный

язык

(Немецкий

язык)

        1 1 1 1

Габб Н.В. ИЗО     1              20

Технология   1 1 1 1  4

История        2      2 4

Литература            2

Черчение и

графика

                1

Трифонова

О.Н.

География        1 1 1 2 2 2 2 2    30

Химия             2 2 2

Биология        1 1 1 1 1 2 2 2

ФИО Предмет 1а 1б 2а 2б 3а 3б 4 5 6а 6б 7а 7б 8 9 10-

11

Индиви

дуально

е

обучени

е

Эле

ктив

ный

курс

Конс

ульта

ции

Всего

Катаева Л. Н. Русский язык         5  4 4  2 1  1 1 34

Литература         3  2   3 3

 Русский язык и

литература

(родная)

        1  1 1  1 1

Лызлова Г.Н Русский язык        5  5   3  1  1  29

Литература        3  3   2  3

Русский язык и

литература

(родная)

         1   1  1

Михалева

Г.В.

История         2 2 2 2 2    2  18

Обществознани

е

        1 1 1 1 1    1

Ярусов А.Н. ОБЖ             1 1 2    22

Астрономия               1

Информатика           1 1 1 1 2  2

Физика           2 2 2 3 4

Ярошенко

Т.В.

Физическая

культура

 3 2 2 2 2  2 2 2 2 2 2 2 4    29

Муравьев В.В Обществознани

е

             1 4  1  6

Быкова Е.Н. ИЗО        1 1 1 1 1       28

Технология         2 2 2 2 1

Музыка        1 1 1 1 1 1

Краеведение        1 1 1 1 1 1 1

ОДНКР        1

ИТОГО Начальная

школа

161

ФИО Предмет 1а 1б 2а 2б 3а 3б 4 5 6а 6б 7а 7б 8 9 10-

11

Индиви

дуально

е

обучени

е

Эле

ктив

ный

курс

Конс

ульта

ции

Всего

Основная

школа

 222   1 2

 Средняя школа   57  10

всего  161 222 57  11 2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7", Муравьев Виталий Викторович, Директор
30.03.2023 13:44 (MSK), Сертификат B6868F8462C7B7BE356F1C73F079A025